
UCHWAŁA NR  XL/479/24 
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/207/10 Rady Gminy Kurzętnik w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia 
"Programu inwentaryzacji i usuwania wyrobów zawierających azbest na lata 2010-2032 dla Gminy 

Kurzętnik" 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy  z dnia  8 marca  1990 roku  o  samorządzie  gminnym  (t. j.  Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 5 do Programu inwentaryzacji i usuwania wyrobów zawierających azbest na lata 
2010-2032 dla Gminy Kurzętnik - wyniki inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Po pozycji nr 1234 dodaje się nr  1235 do 1239 w brzmieniu: 

Lp. Miejscowość Ulica/ nr domu/ nr 
lokalu   

Kod Poczta Rodzaj 
wyrobu 

Ilość 
m2 

Ilość 
m 

Ocena 
stopnia 
pilności 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 
1235 Tomaszewo  7 13-306 Kurzętnik Płyty faliste 300  II 
1236 Nielbark ul. Grodzisko 2 13-306 Kurzętnik Płyty faliste 488  III 
1237 Małe 

Bałówki  
36 13-306 Kurzętnik Płyty faliste 561  III 

1238 Małe 
Bałówki  

46 13-306 Kurzętnik Płyty faliste 490  III 

1239 Wielkie 
Bałówki 

58 13-306 Kurzętnik Płyty faliste 320  III 

2. w pozycjach nr 6,170,567,851 zmienia się wartość w kolumnie nr 7 i otrzymuję brzmienie: 

Lp. Miejscowość Ulica/ nr domu/ 
nr lokalu   

Kod Poczta Rodzaj 
wyrobu 

Ilość 
m2 

Ilość 
m 

Ocena 
stopnia 
pilności 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 
6 Bratuszewo 6 13-306 Kurzętnik Płyty faliste 352  II 
170 Kąciki 19 13-306 Kurzętnik Płyty faliste 464  II 
567 Małe Bałówki 44 13-306 Kurzętnik Płyty faliste 320  II 
851 Sugajenko 21 13-306 Kurzętnik Płyty faliste 500  I 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurzętnik. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCA8157F-D9F4-4D30-BD85-E690E3010616. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Goniszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCA8157F-D9F4-4D30-BD85-E690E3010616. Uchwalony Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XL/474/24 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 4 kwietnia 2024  r. w sprawie przyjęcia 

i zatwierdzenia "Programu inwentaryzacji i usuwania wyrobów zawierających azbest na lata 2010-

2032 dla Gminy Kurzętnik" 

 

 Załącznik nr 5 do uchwały nr XLI/207/10 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 23 lutego 2010 r. 
w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia "Programu inwentaryzacji i usuwania wyrobów zawierających azbest 
na lata 2010-2032 dla Gminy Kurzętnik" -  wyniki inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest, nie 
zawiera adresów nieruchomości, z których mają zostać usunięte wyroby zawierające azbest. 

 W pozostałych pozycjach inwentaryzacji zostanie zmieniona Ilość w m2 wyrobów zawierających 
azbest, gdyż nie jest ona zgodna pomiędzy inwentaryzacją a ilością i oceną wskazaną przez mieszkańców 
we wnioskach o dofinansowanie usuwania azbestu. Gmina Kurzętnik na usuwanie wyrobów azbestowych 
złożyła wniosek o dofinansowanie z Wojewódzkiego Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Olsztynie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCA8157F-D9F4-4D30-BD85-E690E3010616. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR  XL/479/24 RADY GMINY KURZĘTNIK z dnia 12 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


